
Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение средняя общеобразовательная 

школа п. Зенгино Оричевского района Кировской области 

 

ПРИКАЗ 

 

28.03.2025  № 25-од 

пос. Зенгино 

 

Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в муниципальное общеобразовательное казенное 

учреждение среднюю общеобразовательную школу п.Зенгино 

Оричевского района Кировской области 

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении порядка 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в муниципальное общеобразовательное казенное учреждение 

среднюю общеобразовательную школу п.Зенгино Оричевского района 

Кировской области согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу приказы директора Зенгинской средней 

школы:  

2.1. от 19.11.2020 № 92/1-од «Об утверждении Правил приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования в муниципальное 

общеобразовательное казенное учреждение среднюю общеобразовательную 

школу п.Зенгино Оричевского района Кировской области». 

2.2. От 10.03.2023 № 14/2-од «О внесении изменений в приказ от 

19.11.2020 № 92/1-од «Об утверждении Правил приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в муниципальное общеобразовательное 

казенное учреждение среднюю общеобразовательную школу п.Зенгино 

Оричевского района Кировской области».». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2025 года.  

          4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                           З.И.Труфакина                

 


		2025-03-28T16:07:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ЗЕНГИНО ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ




